



## Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Kolmisopen Ryhmäpuutarhayhdistys ry toimii Kuopion Kolmisopessa. Käynnistymässä on 45. toimintavuosi. Toimintamme sisältää perinteisiä juhlia, yhteistä alueenhoitoa, rakennusten kunnossapitoa sekä harrastustoimintaa luonnonläheisen mökkeilyn lomassa.

### Toiminta-ajatus

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää kotipuutarhaviljelyä vapaa-ajanharrastuksena jäsentensä ja kotipaikkakuntansa piirissä. Erityisesti yhdistys toimii oman ryhmäpuutarhansa kehittämiseksi lisäämällä jäsenten viihtyisyyttä, yleisiä harrastuksia ja viljelytapojen tuntemusta sekä pyrkii edistämään yhteisiä asioita tekemällä esityksiä viranomaisille ja muille päättävillä elimillä.

Valistus-, opastus- ja ohjaustyöllä yhdistys pyrkii herättämään mielenkiittoa toimintaansa kohtaan ja samalla muihin hyödyllisiin vapaa-ajantoimintoihin ulkoilu- ja liikuntamuotoineen niin aikuisten kuin lasten ja nuorisonkin keskuudessa. Tavoitteena on, että Kolmisoppi on mökkiläisten arvostama hyvämaineinen yhteisö ja ryhmäpuutarha.

### Yhteisiä tapahtumia

Vuosikokous pidetään 21.4.2024 klo 14 Suokadun toimintakeskuksessa. Alueen avaus kesäkäyttöön tapahtuu arviolta 11.5.2024. Kesän aikana talkoopäiviä järjestetään pääsääntöisesti kerran kuussa lauantaisin kello 10–12. Talkoopäivät: 11.5., 25.5., 15.6., 13.7., 10.8., (14.9. tarvittaessa) ja sunnuntaina 6.10. päätöstalkoot. Talkoopäivinä hallituksen jäseniä tai hallituksen valtuuttamia henkilöitä on jakamassa tehtäviä. Keittiötiimi valmistaa talkooruoaan puuropassia vastaan. Talkootyötä voi tehdä myös tekemällä hoitosopimuksen joistakin talkootyöksi hyväksyttävistä karttaan numeroiduista kohteista, jotka hyväksytään kauden avauspäivänä, jolloin tehdään sopimukset. Yksittäisiä talkootehtäviä voi tiedustella hallitukselta kauden aikana. Aumaryhmä jatkaa toimintaansa.

Kesän aikana järjestetään useita vuotuisjuhlia ja tapahtumia, joita suunnitellaan yhteisissä tapaamisissa esim. talkoopäivien yhteydessä. Hartaustilaisuus järjestetään perinteisesti kesäkuun puolivälissä. Juhannusjuhlaa vietetään perjantaina 21.6. Elokuun viimeisenä viikonloppuna vietetään venetsialaisia. Tuumaustupa järjestetään loppusyksystä, jossa poimitaan risut ja ruusut kaudesta ja suunnitellaan seuraavaa kautta. Kausi päätetään 6.10.2024, jolloin on päätöstalkoot ja samalla katkaistaan vedet ja laitetaan alue talvikuntoon.

### Hallituksen toiminta ja tiedottaminen

Hallitus kokoontuu toimikauden aikana noin 1–2 kk välein. Hallitus valmistelee sääntömääräisiä ja vastuullaan olevia asioita toimintasuunnitelman toteuttamiseksi, alueen toiminnan kehittämiseksi ja tilojen ylläpitämiseksi ajan tasalla. Kesän aikana hallitus suorittaa katselmuksia alueella. Hallitus tiedottaa asioista kotisivuillaan, ilmoitustaululla ja sähköpostilla. Lisäksi kiireellisten asioiden tiedottamisessa käytetään tekstiviestiä.

### Muu toiminta

Kesäisin on mahdollisuus harrastaa lentopalloa ja pelata tennistä ja muita pelejä omilla kentillämme. Kudontaa varten löytyvät kahdet kangaspuut Onnelan yläkerrasta. Varsalassa on käytettävissä kirjasto ja kuntosali. Alueen oma kirpputori eli poistopiltuu jatkaa toimintaansa. Jäsenet voivat vuokrata Onnelaa käyttöönsä. Jäsenille tarkoitettujen tapahtumien järjestämisestä ei peritä vuokraa. Puutarhanhoitoon tai muuten alueen hoitoon liittyvää koulutusta tilataan tarvittaessa ulkopuolisilta tai järjestetään omin asiantuntija voimin.

Yhteissaunaa lämmitetään 3–4 kertaa viikossa. Syyskuussa saunomisaika on 2 h. Yhteissaunan käytöstä ja pesusta päätetään yhdistyksen vuosikokouksessa. Löylylää voi kukin vuokrata tarpeen mukaan. Kolikoilla toimiva senttisuihku on käytettävissä saunarakennuksen päädyssä. Puutarha- ja metsäalueet pidetään siistinä ja hyvin hoidettuina.

Yhdistys toimii eri tavoin kestävä kehityksen edistämiseksi. Se mm. hoitaa niittyjä, tarjoaa alueita mehiläistarhaukselle ja perustaa uusia risuaitoja, joihin mökkiläiset voivat viedä isompia risujaan.

-Hallitus